Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

« а» 2018 г.

Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся филиала НИУ МГСУ в г. Мытищи очной формы
-обучения, успешно прошедшим государственную итоговую аттестацию по
"с;пециальности 08.05.01 "Строительство уникальных зданий и сооружений"
специализации "Строительство высотных и большепролетных зданий и сооружений"
с присуждением квалификации инженера-строителя, выдать документы об
образовании и о квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 06.07.2018 в связи с
завершением обучения:
На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Дата N2 Диплом об
N2 образовании и о
п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка

квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК

отличием

1 Балашова
18.06.2018Виктория Александровна 4 хор.

2 Воронов
18.06.2018 10 С отличиемДмитрий Александрович отл.

I

Дубровина-""3 18.06.2018 1Нина Сергеевна отл. С отличием

4 3адворный
18.06.2018 2Евгений Александрович отл.

5 Игнатов
Петр Владимирович 18.06.2018 8 отл. С отличием

6 Кононов
Александр Игоревич 19.06.2018 1 отл.

7 Космодемьянов
18.06.2018Вячеслав Александрович 11 отл. С отличием

8 Мешавкин
Сергей Сергеевич 18.06.2018 7 отл. С отличием

9 Никитин
Даниил Кириллович 18.06.2018 9 отл.

Осокина
10 Яна Александровна 19.06.2018 2 отл. С отличием

Исполнитель: Антипина З.Р. Телефон: 8-495-583-07-65 (17-25)

11 Писарева 19.06.2018 8 отл.Елена Александровна

12 Прядко 19.06.2018 3 хор.Антон Павлович

13 Харыкин 19.06.2018 6 хор.Дмитрий Олегович

14 Чугаев 19.06.2018 11 хор.Дмитрий Сергеевич

15 Шестаков 19.06.2018 9Олег Игоревич хор.

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств физических
лиц

Дата N~ Диплом об
N~ образовании и о
П/П

Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1 Белых 19.06.2018 5Татьяна Андреевна отл.,-
2 Ильин 19.06.2018 4Дмитрий Евгеньевич хор.

3 Косилов
18.06.2018 6Антон Алексеевич хор.

4 Маркевич
19.06.2018 10 отл.Алексей Игоревич

5 Сафронов
18.06.2018 5 хор.Владимир Витальевич

6 Смак
18.06.2018 3Иван Николаевич хор. Казахстан

7 Суфиянов
02.07.2018 12Тимур Тагирович удовл.

8 Хусаинов
19.06.2018 7Николай Игоревич хор.

Основание: протоколы гэк

~А.А.ВОЛК~РЕКТОР

Проект приказа вносит:
Директор филиала
ННУ МГСУ в г. Мытищи

«» 2018 г.-------
~ //

Г.Н. БАРОВ

Исполнитель: Антипина З.Р. Телефон: 8-495-583-07-65 (17-25)

	00000001
	00000002